I':ST!\DO DO RIO DI': .J!\NI~IRO
I'REFLITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO CID!\DE I~XPOSIÇi\O"

PORTARIA N° 415/2024

O PREFEITO MUNICIl> AL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE

.JANEIRO, NO USO DE SUAS ATIUBUIÇÜES QUE LHE SÃO CONFE1UDAS POH LEI,

CONSIDERANDO o teor do disposto no Ofício SMElG!\13/no 255/2024,

encaminhado pela Secretária Municipal de Educação.

R E S O L V E:

EXONI~~RAR o conselheiro (suplente), ELJ(NIO SJLVA VIDAL, Representante da Sociedade

Civil, do Conselho ele Alimentação Escolar, a contar ele 27 de setembro de 2024.

Registre-se. Publ iquc-sc. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de setembro de 2024.

LEONAN LOPES MELIlORANCI(
Prefeito

A ven ida Presidente Vargas, n" 42/54 Centro Cordeiro RJ
CEP: 28540-000 . Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

hüp.z/www.cordciro.rj.gov.br - crnail: prcrcitura@cordciro.lj.gov.br

__ ._-----